3. פרסומים אלה מעלים חשש כבד כי הליך מתן רישיון לכלי ירייה התנהל בניגוד להוראות החוק, כך שעובדים שאינם מוסמכים לכך דנו ואישרו בקשות למתן רישיון לכלי ירייה, בניגוד לחוק ובאופן שעשוי לסכן חיי אדם.

4. כידוע, חוק כלי היריה, תש"ט-1949 (לעיל ולהלן: "החוק"), מסדיר את האופן שבו ינתן רישיון לכלי ירייה. החוק, מגדיר בסעיף 11 את הרשות המוסמכת לצורך סעיפים 3 עד 10 בחוק – הסעיפים הרלוונטיים לטובת מתן רישיון לכלי ירייה – כפקיד רישוי.

5. סעיף 1 לתקנות כלי היריה (תנאי סף ותבחינים לקבלת רישיון פרטי לכלי ירייה והוראות נוספות), תשפ"ד-2023 (להלן: "תקנות כלי ירייה"), מגדיר את הרשות המוסמכת לעניין מתן

<sup>1</sup> יהושוע (גיוש) בריינר "המשרד לביטחון לאומי מינה אנשים בלא הסמכה חוקית לאשר רישיונות נשק" באתר הארץ <https://www.haaretz.co.il/news/law/2023-11-28/ty-article-premium/0000018c-1592-.d19a-a3cf-7d93dd170000?lts=1701866422693> (28.11.2023) 9 זמין ב: